ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2013 № 941-п
г. Южа

Об отмене постановления администрации Южского муниципального
района от 19.06.2013 № 511 «Об утверждении Порядка расходования субсидии
на строительство (реконструкцию) автомобильных дорог общего пользования
местного значения с твердым покрытием до сельских населенных пунктов, не

имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего
пользования»

На  основании  экспертного  заключения  главного  правового  управления
Правительства  Ивановской  области №1020  от  07.10.2013  на  постановление
администрации  Южского  муниципального  района  от  19.06.2013  №511  «Об
утверждении  Порядка  расходования  субсидии  на  строительство  (реконструкцию)
автомобильных дорог общего пользования местного значения с твердым покрытием
до  сельских  населенных  пунктов,  не  имеющих  круглогодичной  связи  с  сетью
автомобильных  дорог  общего  пользования»,  Администрация  Южского
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить  постановление  администрации  Южского  муниципального
района  от  19.06.2013  №511  «Об  утверждении  Порядка  расходования
субсидии  на  строительство  (реконструкцию)  автомобильных  дорог
общего  пользования  местного  значения  с  твердым  покрытием  до
сельских населенных пунктов, не имеющих  круглогодичной  связи  с
сетью автомобильных дорог общего пользования».

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  официальном  издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района».

Глава администрации
Южского муниципального района                                  С.Ю.Кропотов